

Rechizite scolare

I.D.: 87244698

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.171,01 RON - 1.171,01 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 SKY COPY top 20 21.85 436.97 2 DOSAR CARTON SINA buc 50 0.63 31.51 3 BIBLIORAFI PVC 5 CM buc 15 6.30 94.54 4 AGRAFE BIROU 33 MM buc 4 1.26 5.04 5 LINER UNIBALL ALBASTRU buc 5 6.72 33.61 6 PIX BAOKE buc 10 2.10 21.01 7 BANDA ADEZIVA BIROU buc 3 0.84 2.52 8 BANDA ANKER 38MM buc 3 10.08 30.25 9 FLUID CORECTOR UHU 20ML buc 5 5.88 29.41 10 PIX CORECTOR MILAN buc 6 5.88 35.29 11 MINA CREION MECANIC ROTRING 0.7 MM buc 5 4.20 21.01 12 PIONEZE PANOU PLUTA buc 1 3.36 3.36 13 CRETA COLOR 12 BUCATI Cut 1 1.26 1.26 14 BURETE SCOLAR buc 1 0.84 0.84 15 CUTII ARHIVARE 15CM buc 50 2.94 147.06 16 HARTIE XEROX A4 HP top 5 25.21 126.05 17 CONDICA PREZENTA CADRE DIDACTICE buc 6 25.21 151.26
